
MHMPP04UAS4P
Stejnopise. 4

Kupní smlouva
č. KUM/01/01/001779/2019

(dále jen .smlouva*)

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen .OZ*)

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Název: Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458
PPF Banka, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupené: Ing Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen jako .kupující*)

1.2. Prodávající:

Název: BEG BOHEMIA, spol. s r.o
Ledárenská 386/25, 620 00 Brno 
253 00 245 
CZ25300245 
Sberbank CZ, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zastoupená: Inatelem společnosti

(dále jen jako .prodávající*)

(dále společně jen .smluvní strany*)

Obě smluvní strany po vzájemném projednáni a shodě uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

2.1. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30. 09. 2019 (dále jen .nabídka') podaná 
ve veřejné zakázce nazvané .Dodávka a instalace pojezdového regálového systému*, evidované pod č. ID: 
SLU/MZ/0043/19 (dále jen .VZ*), zadávané v souladu sust.§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ*).

2.2. Smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a provést činnosti vymezené v článku 3. smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží, a to za podmínek vymezených smlouvou.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminu stanoveném 
smlouvou.



3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plněni je dodávka a instalace pdicového regálového systému (dále těž .zboží*) pro budovu 
MHMP, a to konkrétně pracoviště odboru DSC MHMP v budově Business centrum Vyšehrad, Na Pankráci 
1685/17,19,140 00 Praha 4 a provedení s tim spojených služeb. Předmět plnění je specifikován v Příloze 
č. 1 - technická zpráva a dispozice regálového systému, který tvoři nedílnou součást smlouvy. Zboži a 
činnosti vymezené v Pňloze č. 1 jsou dále též nazývány .předmět plněni*.

3.2. Součásti dodávky zboží bude provozně technická dokumentace v českém jazyce a potřebné certifikáty. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k používáni předmětu plněni, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozováni předmětu 
plněni, za což kupujícímu odpovídá.

3.3. Dále předmět plnění zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboži a bezplatný servis po dobu celé záruční 
lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem včetně oprav, dodávky náhradních dílů, preventivních prohlídek 
předmětu plněni.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za dodání a provedeni předmětu plnění bez DPH činí 
DPH ve výši 21 % činí 
Celková cena za dodání a provedení předmětu plněni včetně DPH 2 287 747 Kč

1 890 700 Kč 
397 047 Kč

4.2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plněni, jak je vymezen 
v čl. 3 smlouvy.

4.3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splněni celého 
předmětu smlouvy, a to zejména ck>, doprava do místa určeni, instalace, uvedení do provozu, likvidace 
odpadu a obalů a školeni příslušných zaměstnanců, potřebné doklady ke zboží, a záručni servis a pravidelné 
technické prohlídky nebo pravidelné revize/prohlídky/vabdace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro 
správnou funkci zboži výrobcem či servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny).

4.4. Kupující se zavazuje zaplatit kupni cenu na základě daňového dokladu - faktury, vystavené a doručené 
prodávajícím kupujícímu po vyhotovení zápisu o předáni a převzetí zboží dle d. 5 odst. 5.4 a 5.5 smlouvy, 
a to se splatnosti 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.

4.5. Prodávající se smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména:

označení prodávajícího (název, adresa. IČO/DIČ, bankovní spojení, podpis, razítko) 
označení kupujícího (název, adresa, IČO/DIČ) 
uvedení peněžní částky
je uveden počet jednotek, jednotková cena a cena celkem,
datum vyhotoveni faktury, datum uskutečněni zdanitelného plněni, a splatnost faktury, případné 
způsob provedeni úhrady faktury

2



4.6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Důvody vraceni sdělí kupující 
prodávajícímu písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen 
faktum, včetně jejich příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených faktur.

4.7. Přílohu vydané faktury tvoři dodací list a kopie zápisu o předání a převzetí zboží dle čl. 5 odst. 5.4 a 5.5 
smlouvy.

4.8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

5. Místo a doba plnění a dodací podmínky

5.1. Místem plněni je Hlavni město Praha, budova MHMP - konkrétné pracoviště odboru DSC MHMP v budově 
Business centrum Vyšehrad, Na Pankráci 1685/17,19,140 00 Praha 4.

5.2. Zboží uvedené v čl. 3. prodávající dodá a provede dle následujících termínů:

Zahájení plnění se předpokládá bezprostředně po podpisu smlouvy.
Prodávající se zavazuje provést předmět plnění v celém rozsahu stanoveným smlouvou nejpozději do 4 
týdnů od uzavření smlouvy.

5.3. Předmět plnění se považuje podle smlouvy za splněný, pokud bylo:
• dodáno veškeré zboží a provedeny všechny práce dle čl. 3 smlouvy
• veškeré zboží řádné předáno včetně příslušné dokumentace,
• zboží instalováno,
• protokolárně převzato kupujícím formou zápisu o předáni a převzetí.

Ujednání o závazku poskytovat kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty (čl. 3 odst. 3.3 
smlouvy) tím není dotčeno.

5.4. Po splněni dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže 
uvedené náležitosti:

• označení dodacího listu - zápisu o předáni a převzetí zboží,
• název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
• označení smlouvy,
• označení dodaného zboží včetně výrobního čísla,
• datum dodání, instalace,
• stav zboží v okamžiku jeho předáni a převzetí,
• seznam předaných dokladů,
• seznam zaškolených osob.

5.5. Zápis o předáni a převzeti zboži podepíši oprávněni zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem 
zápisu o předáni a převzeti dochází k převzetí a předání zboží a ke splněni závazku dodat předmět plnění 
dle smlouvy.

3



6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, záruční servis

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu plněni dodaného a provedeného podle 
smlouvy, a to ve smyslu § 2113 OZ. Záruční doba na celý předmět plněni dni 24 kalendářních měsíců ode 
dne předáni a převzetí předmětu plněni dle Ol 5 smlouvy.

6.1.

Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celý předmět plněni pokrývá 
veškeré náklady na náhradní dily, spotřební materiál dle d. 3 odst. 3.3. smlouvy, cestovné a prád servisních 
techniku.

6.2.

6.3. Na žáru čni opravy nastoupí prodávající v miste plněni, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 24 
hodin od nahlášeni závady kupujícím, které musí být provedeno písemnou formou (dopisem nebo emailem)

bo do DS.na tuto adresu, nebo elektronickou adresu prodávajidho:

6.4. Prodávající se zavazuje odstranil vady v záročni době maximálně do 2 (dvou) pracovních dnů od nastoupeni 
k jejich odstraněni.

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené vyšší moci,

6.6. Pro záročni servis se uplatni ustanovení d. 6 odst 6.3. a 6.4. smlouvy obdobně.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodleni

7.1 Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupujíd v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle 
smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť započatý 
kalendářní den prodleni.

7.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:

a) za každý byť započatý kalendářní' den prodleni se splněním celého předmětu plnění dle čl. 5 odst. 
5.2 smlouvy smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH.

b) za každý byť započatý den prodleni s nastoupením k odstraňováni vad v záruční době dle čl. 6 
odst. 6.3 smlouvy smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH,

c) za každý započatý kalendářní den. o který bude překročena lhůta k odstraněni vady od nastoupeni 
k jepch odstraněni dle 0.6 odst. 6.4 smlouvy ve výši 0,05 % z celkové kupni ceny bez DPH. Budo- 
li tato lhůta překročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupující oprávněn smluvni pokutu 
prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

7.3. Uplatněním práv z vad a uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. 
Smluvní pokutu je kupujici oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

7.4. Pro výpočet smluvni pokuty určené procentem je rozhodná celková kupni cena včetně DPH.

7.5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem splatnosti se rozumi 
den pňpsáni příslušné částky na účet kupujícího.

4



8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Od smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné 
porušeni smlouvy, přičemž za podstatné porušení smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle smlouvy ve lhůtě delší 60 ti dní po dni splatnosti 
faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádné a včas předmět smlouvy, pokud nezjednal nápravu, 
přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn; bude-Ji z chování 
prodávajícího zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 7 dnů, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit, aniž by byl povinen kupujícího upozornit;

c) na straně prodávajícího bude-ti předmět plnění či jeho část v průběhu záruční doby v důsledku své 
vady mimo provoz po dobu nejméně 15 dnů za období šesti měsíců nebo kontinuálně mimo provoz 
po dobu 2 měsíce;

d) na straně prodávajícího jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plněni má určité vlastnosti, 
zejména vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se 
následně ukáže nepravdivým;

e) na straně prodávajícího v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené ve smlouvě 
ukáže jako nepravdivé.

8.2. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesné popsán důvod odstoupení, podpis 
odstupující smluvní strany, jinak je odstoupeni od smlouvy neplatné. Smlouva zaniká ke dni doručeni 
oznámeni odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

8.3. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva 
na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednáni o způsobu řešeni sporů a volbě práva.

9. Ostatní ujednání

9.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kup^íd okamžikem splnění 
dodávky prodávajícím podle podmínek smlouvy, tj. jakmile je podepsaný zápis o předáni a převzetí. Tímto 
okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

9.2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého objektu za 
účelem splnění smlouvy a provedení instalace přístrojů a dále pak za účelem následných oprav a servisních 
prací.

9.3. Právní vztahy smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy české republiky.

9.4. Ujednává se, že případné spory vzniklé ze smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou dohodou. 
Pro řízení o případné sporné nároky se ujednává příslušnost soudů. Rozhodným právem je 
právo České republiky.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že se vylučuje použití ustanovení § 2093 OZ, tzn., dodá-li prodávající větší 
množství věcí. než bylo smlouvou ujednáno, není kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství.

9.6. Prodávající, jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, je povinna spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5



Prodávající prohlašuje, že ke dní podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 
ve výši nejméně 2 000 000 Kč. a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č 2 
smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trváni smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí

9.7.

větě.

10. Závěrečná ustanovení

lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku v souladu se ZZVZ a OZ.

10.1. Smlouvu

10.2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla uvedena v Centrálni evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni smlouvy, datum jejího podpisu a obsah. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

10.3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registra smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí kupující.

10.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni prostřednictvím registra smluv dle článku 10. odst. 3. smlouvy. Od okamžiku podpisu smlouvy 
jsou smluvní strany svými projevy vázány.

10.5. Smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, pňčemž kupující obdrží čtyři vyhotovení a prodávající jedno 
vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by smlouva nemohla být 
řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvy a že se nepřiči dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho pňpojuji vlastnoruční podpisy.

10.6.

10.7. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - technická zpráva a dispozice regálového systému 
Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy

^yV)- <2.0 151 7 -10- 2019V Praze dne V Bmé dne

kupující:

Hlavni město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP jednatel společnosti

CIČ:C7?*£W)24B
vAvwbeg.az

6



IHlIoll .1 č I

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy
Na Pankráci 1685/17,19 Praha 4 - budova Business Centrum Vyšehrad
Doplnění a ro zšíře n í st á v a jíc ích p oj ízd n ýc h ú lo žn ých sy st ém 6

ZADAVATEL: 
MÍSTO STAVBY : 
Předmět zadání:

1. Základní údaje

Předmětem technologické části projektu je vybavení spisovny policovými mobilními regály. 
Logistika řešení plně akceptuje požadavky uživatele a navržená technologie kompaktních 
regálů maximálně využívá stávající dispozice.

Popis kompaktních regálů:

Kompaktní regály sestávají z posuvných podvozků s regálovou nadstavbou. Celý systém 
splňuje požadavky na úsporu místa /cca 75-90%/, je tvořen moderní progresivní technologii 
bezšroubových regálových systémů s lehkou přestavíteIností polic dle požadavků provozu. 
Z hlediska obsluhy pracovníků archivuje dosaženo krátkých obslužných cest.

Kolejnice

Pojezdové kolejnice sestávají 2 vodicí a nosné kolejnice. Provedeny jsou z tažené ocele, 
zaručující vysokou otéruv2dornost. Kotvení je ocelovými pozinkovanými kotvami a 
aretačnimi šrouby. Provedení kolejnic je pro uložení na podlahu, kvůli bezpečnosti jsou po 
celé délce koleje nášlapové lišty. Rovinnost podlahy musí být v délce lOm ± lOmm.

Podvozky

Podvozky jsou tvořeny svařencem z konstrukční oceli. Uvnitř rámu jsou vloženy kolové 
nosníky s ručním pohonem. Výška podvozku je 170mm. Kola dle profilu jsou vodicí nebo 
nosná. Celý systém je propojen centrální osou s řetězovým převodem, ovládaným růžicí 
včele podvozku. Výška ovládání /850mm/ a optimální převod /1:4,5/ umožňuje snadné 
přesouvání jednotlivých podvozků.

Povrchová úprava
Ocelová konstrukce vozíků, včetně ovládání je opatřena akrylátovou barvou šedočerná.

Regálové nástavby

Použitý regálový systém je tvořen bez šroubovou konstrukcí s maximálním využitím plochy 
uklédacích polic, bezproblémovou výškovou přestavitelností polic, včetně možností dalšího 
rozšiřování skladového systému a doplňky dle požadavku provozu.



Systém sestává z hlubokotažených stojin /profil 30 x 50mm/, perforovaných v rastru 25mm, 
pro zavěšení polic.

Stojiny jsou spojeny podélným zavětrováním do rámů, který tvoří základ regálu. Regál je 
tvořen základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámů se vkládají 
police /délky 970, 1070 a 1170 mm/, hloubka police je dána hloubkou rámu / 300mm, 
400mm, 600mm /.

Police jsou třikrát hraněny, v místech rohů bodově svařeny, Čímž odpadá ri2iko poranění. 
Přestavitelnost polic je v rastru 25mm, čelní rám police je široký 33mm. Police hloubky 
600mm jsou uprostřed rozděleny podélným děličem na 2x300mm.
Nosnosti polic: 1170x600/N, 60kg 

Il70x600/1R, 100kg 
970x600/N, 90kg 
970x600/lR, 145kg 
870x600/N, 105 kg 
770x600/N, 115kg 
Il70x300/N, SOkg 
970x300/N, 11S kg 
870x300/N, 135 kg

Čela regálu u ovládání jsou uzavřena plnými čelními stěnami pro snadnější uložení archiválií 
a umístění identifikačních informací o obsahu jednotlivých řad.

Stabilita sestavy regálu je zajištěna křížovou vzpěrou, která se opět uchycuje do předem 
perforovaných otvorů v rámech regálu.

Kotvení regálů na podvozky je řešeno standartnlmi patkami se samořeznými šrouby.

Povrchová úprava regálů je provedena vypalovanou práškovou barvou, RAL 7035, světle 
šedá, spojovací materiál, pozinkovaný.

2 hlediska technického provedeni je požadována kompaktibilita se stávajícím regálovým 
systémem, který je doplňován, tak aby bylo možné zavěšovat nově dodané police do 
současného jíž používaného systému. Tím odpadne uživateli potřeba dalších vícenákladů při 
kombinaci a doplňování poli z nového do stávajícího systému.

Technické parametry a popis jednotlivých regálových systémů

2. Technické parametry policových regálů nových

2.1 Policové regály

Povrchová úprava: RAL 7035

Délka řady (1 pole): 5430mm, 1630 mm, S030 mm, 2830mm, 3030mm



Výška rámu: 2120 mm, 1950 mm

Hloubka police/regálu: 300 mm, 600 mm

Počet polic na výšku: 5+1 krycí

Nosnost nosných polic: lOOkg, 145kg, 105kg, 115kg, 80kg, 135kg

Čistá délka police; 1170min, 970mm, 870mm, 770mm

Světlá výška mezi policemi: 342mm,

Přestavitelnost polic: 25 mm

Maximální povolené odchylka od rozměrové škály +/-2 mm.

3. Kapacita regálů

M25 63bm polic hl 600 mm
M26 63 bin polic hl 600 mm
\127 63 bm polic lil 600 mm 
\12R 61 bm polic hl 600 mm
M29 63 bm polic hl 600 mm
VI30 63 bm polic hl 600 mm
M31 63 bm polic hl 600 mm
M32 63 bm polic hl 600 mm
S10 18.48 bm polic hl 600

58.2 bm polic hl 600 mm 
M33 58.2 bm polic hl. 600 mm
M34 58.2 bm polic hl 600 mm

58.2 bm polic hl 600 mm 
58.2 bm polic hl 600 mm 

M37 58.2 bm polic hl. 600 mm
M38 58.2 bm polic lil 600 mm
M39 58.2 bm polic lil 600 mm

58.2 bm polic lil 600 mm 
S15 58.2 bm polic hl. 600 mm
M4I 58.2 bm polic lil 600 mm 
M42 58.2 bm polic lil 600 mm

58.2 bm polic lil 600 mm
512 32,52 bm polic hl. 600 mm
513 34,92 bm polic hl. 600 mm
514 34,92 bm polic hl. 600 mm 

29,1 bm polic hl 600 mm

mm
S1 l

M35
M36

M40

M43

S16

Celková kapacita 1410.54 bm polic



Specifikace zařízení4.

Mobilní regál, pčt polic a jedna krycí. 5430 x 600 \ 2)20inm • Xks

Stacionární regál, pět polic a jedna krycí. 16.30 x 600 x 2120mm -lki>

Mobilní regál, pět polic a jedna kivci 5030 x 600 \ 2 I20mm -1 l ks

Stacionární regál, pět polic a jedna krycí. 5050 x 600 x 2l20mm -2k s

Stacionární regál, pět polic a jedna kivcr 5030 x 300 \ 2120mm -lke

Stacionární regál, pět polic ajedna krycí. 2XS0 x 600 x 2120mm -lks

Stacionární regál, pět polic a jedna krvci. 3030 x 600 \ 2120mm -2kc



3
i muimmiHiNpppiKooperativa

MmVIEJ#a MSUUNCS GftOUP

Ě
tmmpmm*
C
\Pojistná smlouva

č. 8603413264
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

v u Mř^° v ^ ^ ^ b 1897

..Vianna Insurance Groupa.s

Beg Bohemia spoLw.o.

Zastoupeni:

ďen představenstva a jednatel

se sídlem / bydUitěm: Ledirenská 386, č. or. 2S. 620 00 Brno, Česká republika 
Korespondenční adresajeshodná s adresou sídla pojtstníka. 
mobilní telefon

(dále jen •pojtstník*]

uzavírají

kM 2áko"V CÁatnérTI *** tuto pojistnou smlouvu (dále 1en -smlouva')
tSí ^dflí4 podmínk:a,nl Pojistitele uvedenými v článku L této smlouvy a přílohami této smlouvy

Strana 1 (celkem 9). PDF E3h, 8603U326*



1
ČLÁHOCl.

L Pojlslník je zároveň pojištěným.

živnostenském Hstu a ckte 2222018

3- Pro pojištění ijecfcuné

v následujících dokumentech:

■ «tetaí obecni závazné právní předpisy v
a

P-20SA4- 
NOQAi-

4- Dob* trvání pofltóW 
Počátek pojištění:2222018

P°Wtťnť * to tanrt "***■•«» l-IWního reku. pro

n«mo

P=|!l«ni «fak ontim. k HAJ®. po toWo dm |U k p«dU»i«H p<#«tM ^doehfat

CLANR2.
Další druhy poflštfrn

12 ZákUdnípoíOtfM
Pojištěni se vztahuje na 
Padání povtnnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po

Poltfténí se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsoben oj v souvislosti 
vymezeného v čl 1_ odst 2

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

*** ^ u"d,nv v •+"* -**«™ "«*■ jm

HMBmtlpoJHtMfca.
Za hlavni činnosti se považují činnosti s nejvyšíím podílem na ročních příjmech pojištěného:

-stavebniny

: ‘*K“n “ ***

i předmětem Činnosti pojištěného

Strana 2 (celkem 9), POP E3h. 8603413264



r

b’ ^
o^ovřdnost za újmu způsobenou v souvislosti s pftsluínou ČInnosH není 

Mttno" smlouvou, pojíst poirtntom, „*» zvtiftrtm, "**

m»rt^ln*dov«fcSrrrtl.Kř.)5oUUví2^fflSSQft7^1 Jí?"0 I,"Í? ^ °°K***° Pt^ní

tt*SZ!ZE%£*z

Vyíe obratu za předcházející rok 
PoJlStený je povinen oznámit

1^ Připoj****
Sjednává se:

vymezenéhov H 
k pr°VOrován< P^luSné činnosti na zildadé obecné

z pojištění vyloučena touto 
VřtaMcími se k pcjlitént

I odkladu zvýíení ročního obratu o více než 20%

SSE-ESSlKSSr •«-*-* - Stou MU Ikodu. vMnl ttody .pfaob** „doc

Sloadj vztahuj na piáunlm

SáSSSSa^sSSSs®®®51— 

3—~asas^í^asttaaa
"5SttS5S5«5^taaasar«-*.-»-

10 **— —** 

zprostředkovatelské, tlumočnické ČI překladatelské činíván knnnjltaůlí* očetnt plánovací,

3EÍ’«—
e !ZX*SllSS££ b“*t'*•"*'■“•**« * —m »*»« w
Ř ***?*" statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby

»-™. .

ítody na věci nebo

práv na patent, práv z ochranných 
a označení původu, práv autorských a frív s

Sa^S&asSSSissffsS ^-sííMsri

_

Strana 3 (celkem 9), PDF E3h, 8603*13264



1
pwan,

sssassSggggSgg
S^***: 1000 000 W

Sai^SaSg^^^ggaa&r*- -»«——
t. ia«rt » „

""—ri n áfélin ni i:--„-t|n| ^' i "
oivívnfa* užM n*oJ2JU

cJ převzatých motorových vozidlech.

potutfný&M*kn
^c-X

I

Sí iSl£S^S^ j *£*•* -*«»Bmmmmmrn
Sufctt*!*: 1000 000 Kl 
^uúčattz2SOOICl

b) t'*hn*ksoct&nu 

t*»innart vzniklasššKKa^——-—“'zmrr
SiéUmtt 2 000 000 Kč 
SpoJuúčast2 500»CČ

13 fetrnni platnost

ÚÁHEK2.
?vii<t"* ÉÉÉI a iQfintií

Strana 4 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264

xV~



ČLÁNEK 4.

1. Pojistné:
Poflštiní odpovědnosti a újmu - záJdarfat
Roční pojistné _______________________
PoJWint odpovědnosti a újmu - pllpaJBtflnt
Roční pojistné___ ____________

dtaié roční pojistné pf*d i^ravou 
Sjetfriávi m běžné pojistné t pojistným obdobím 12 něcídL 
Sí«v* a délku pojistného období____________________
Knád-va/pKréaj________ ___________________ __
Celkem sleva/pfiriBa __________________ _
Celkové roční pojistné po úpravě____________________
Pojistné za pojistné období__ ______________________I

í Pojistné sa pojistné období Je ipUtné vidy.
k 23.02.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Penéžrrt ústav: České spořitelna a.s.

Variabilní symbol: l£^g||g||||

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného:

člAmqcs.
IBM Ikadnýrli táĚUĚÍ

Vznik Škodné události hlásí pojlstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojtiťovna ax, Vlenna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna
Bméraká 634
664 42 Modříce 
Tel 957105105 
wawJnopa

«»

ČLÁNEK 4.
Prrtéálenl poflfnftni

L Pojlstník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s Jeho souhlasem, v Jiné 
^apf- ~ trvalém nosiči daO Informace pro zájemce o poJtStěnt a seznámil se s ntmL 

Žu ? ° důležUé informace, které mu napomohou porozumét podmínkám
sjednávaného pojištění. obsahuji upozornění na důležité aspekty pojištění l významná ustanovení pojistných 
podmínek.

2. Pojlstník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo Jiné textové podobě 
Cnapr. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čil odst 3) smlouvy a seznámil se s ntmL Pojlstník sl Je 
rr*T: " dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a Lpravuji rozsah pojištění, Jeho omezení 
5™5;Tlí* J1 Povínr»ostl účastníků pojištěni a následky jejich porubení a další podmínky pojištění a
pojlstník Je jimi vázán stejné Jako pojistnou smlouvou.

Strana 5 (celkem 9). PDF E3h. 8603413264



3. Poflstník proWašujc. že má pojistný rájem na pojištěni pojištěného, pokud Je osobou od něj odišnou.

^^P°bytUíWhít? ^ ^ a ko"taktV eloktronidcé komunikace 
S^HJvř ^ * »uhbs(. aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s

P°í!StnÝ?w k^ch Je poflstníkem nebo pqfSS^, 
vyrvány i pro uřely tako^rch pojistných smluv. S tímto postupem poflstník souhlasí l pro případ, kdy

P°b«lStř Ů ** -bo komurrtlua v

5 *" «&? «* P°I«o»d skupiny Mna Inra.
n^M^Slíf^LCeS^Spf,^lnY, ^ ^ř* ** 'V*1™** osob/J. Poflstník dále souhlasí, aby

sjmf --

* ČUNEX7.

L UZav^Kflíé.ÍT;buvy ^ musí být poftstnikem přijat ve Ihúté

‘Sí^S.S.tíS ss28 se takovou odchylkou podstatné nemění podmínky nabídky.

z sis®!mš !port' toho,° r******
3‘ !?°USJr^ *“?** smf^ *" smlouva-) podléhá povinnosti

uveřejnění vregtn. smluv (dále Jen .registr") ve smyslu zákona t 34ÍV2015 Sb. zavazuje se pofistnlk k 
Jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Ihůtích stanovených citovaným zákonem. To Zbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám. s čímž poflstník souhlasí. Pokud Je poflstník odlišný 

^ potv^zu,*, ** potištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

k ^

^S^'S^VorJ,0h0dly,aře ^le drí rat^^^nostl smlouvy jejím zvlněním v registru se účinky 
ppjistem, včetně prav a povinností z něj vyplývajících, vztahují l na období od data uvedeného Jako počátek 
pojjštěrrfCre^x od data uvedeného Jako počátek změn provedených dodatkem. jde-U o účinky dodatku) do

V JJ--"- ,e vyhotovena ve 2 stejnopisech. Poflstník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1

Pojistná smlouva uzavřena dne: 22.2.2028 
Jméno, pftjmení/název zástupce pojistitele Czískatel 
P°íii^cí zprostředfcogtelzagupujfcí pojistitele

Telefonní číslo: 1rLu

Podpis zásti^pe pojistitele i

Strana 6 (celkem 9). POF E3h. 86034X3264



MMW17

Mé .*«£íit!KE£ poas±^-"- W«stanovenípc^tnésmlouvylzajrfrovS ustanov*"1 P0**™ *"‘«"V a těchto ZSU v rozporu, platí

k ***** °Ópovtdnosti „ <*, v

Ůineál
MttvfbfcyspojBtM

SSamSSSsíaai.*
d §S-H3SSŠ™*gr^ • —.surfingu, rafttngu. onyorringu a obdobnýrfTSlvlt ^ 80 potapřni' P^rasatlíngu. swooptngu.

| sss ^ “h
I “° ^"na4tení ™ ™hí *wttm=**"*■>"»
w **«. - 

0
10 směnárenskou činností.

pro^děnouhonrickým^P&obem. raftou ^
u vyrooou, opravami, úpravami přepravou. nákunem 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

a pojistné smlouvy se pojištění

a štol.
prodejem, půjčováním, uschovávwiím a

ŮM2
(Mfivfiuky,

*a újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

?dPov^^stt=*^mí^tósi)Sí^lťSSl v?5íSTlLSlSá«s^0S2dircp2S2íi-po<*flín*lc 56 ponitěn{

ujmu způsobenou v souvislosti s: ^ P° Přwtírrí nevztahuje na povinnost nahradit

i P inovací,

' sssssK^^ ^aňics fitóLsw&^r 

3 p^y™ <«*-»
;

Strana 7 (celkem 9), PDF Oh, 8603*13264



1O obchodem s erotickým zbožím.

ÚM3
pracoMkh ctroffi

0 rUhr*CMt C*”u » souvlstatl 5 vUSnictvta nebo

, ^ ittóob'ní v*ona" “ 
2J Pojtítění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

^ Í£? ^ J5Wo ** upUlI>řno * PoflštinC
<*-*" *

L byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít
“■ SpSfSfetf1 ^vyjbnko z povinného pClíténí o^r^U 

Utr^t^^^™PO^k0™"Íkad-ra ^ toto «zidb provozováno v 

^ ^»Wu,^^lt«5ldbVntín PřřdpÍSern vyk5učeoa z povinného pojištění odpovědností

b) ttSESfeílS^M
SaSF*^

£ neW" 60 a5tkV «Wdz)W **znému limitu pojistného 
*»"> .T”1"*"* v** do výfc S00 000 « z* viech pajtatnýtb^^X^^ttouvr4mcl bmUuPops,ného ^ *»

za újmu

V«
za újmu

b) v

CIM4
Rozsah poflitěni ve vztahu k vyjmenovaným připadám odpovědnosti za újmx

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti*
’ pflpmkv'sU" *a«"1 p^v

W ^^.C^^4'^^řJ^to^úPr^ar°2VT^^^ka vyplývající za 2 odst 1 pism. r)

c) pořádáním kulturních, prodáních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení 
organizováním sportovm činností poskytováním tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami a likvidací lodí
») výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
podcytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
aujmu, rnaxtra-lně^k( do výše 5 (XX) 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu Jednoho 
patného roku v rámci lumtu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištění odpovědností za úfrnu

2} Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po pfedfrri v souvislosti x
i) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně Jejich 

součásti a příslušenství
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, 

sloužících k vytápění nebo chlazeni a určených technických zařízení v provozu.
d) poskytováním technických služeb,
c) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného Kmitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
zaujmi^maxi/nilněvS*dovýše5000 000Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro záklachí pojištění odpovědnosti za újmu

T
zařízení

Strana 8 (celkem 9), PDF E3h, 8603413284



3) sr - —- ^
i!^sttui£jL<S25£3S53&sss«iS^ého

d ""»*•« n^o

s;;,taa.ígg]«"^.tisa ,*. _POJlWníodpovídnosttaú^u^^p^^^^i^^V; ***"■*• *«W udaJTz

o újmu:

,

^ ^4 ^y ^

POTStěrt£{»!*fortia ta'4*V***'OT1J‘Uttodv!“dUostt^z

uvedeným vetovaných ustanoveních. oapoveanost pojištěného za ujmu způsobenou osobám

pojistnou

* *«**«<-£** " p*-~ •*-*« a
q^sobenou rw budově oprávněn# užívané po^tŽXk J^^EÍ “ ***** ° «a>du
«ÍpmJdiostl za újmu touto slvftahu* pojištěni
ap^mínky.íe předmětná budova £VdHbě vJrtfaTa^xSS^aáí^t?T^*^n!£!Ž£u!^* * *°

w^sr^x^"E32,<""í"í£?íSs,"u
Sr^ss sr35SSríSSSrř-,ts^pottstr^n^»p«amupoP>W^lwfín^J^^^^Slí. předrnítn* bodov» P™14 »«dnfa,

Strana 9 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264

/>*



-■éos«ij|«4iooiaoo<Kooperativ •» -
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. 8603413264
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

K jUťovna.í .i., Viřn

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8. Česká republika
IČO; 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen *pojis«it*l‘)

I G P

a

Beg Bohemia spoLsr.o.
Zastoupená:

ICO: 25300245
se sídlem / bvdítStěm: Udárenská 386, L or. 2S, 620 CO Brno, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 
mobilní telefon

1 (dále jen 'pojistnO1)

uzavírají

podle zákona L 8*6012 Sb, občansky zikonOc. v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále Jen 
•dodatek-), který sodu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku !_ tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří ne dílný celek.

Strana 1 (celkem 11}, PDF ~9pz, 8603413264



, ČLÁNEK x.
UwwfcíC uitmwiil

m le s>ednaný rozsah pojištění následující:Po změnách provedených tímto dodatlce 

2. Pojíst nik je zároveň pojištěným.

1

rŮ'LM ‘ ■■ «v™™ Pojlslnw

‘ SsSSSi 3=£“

^sasasaxi^sssi^
S. Doba trvání pojištění

za újmu

^"^sitař5ssít"í£?ss =-»—«« *—^šn^opoíisti^horoku,ženadaS^m'poíiS^n^L%'D,^e,lr,fSt 5ÍÍ *“* ^Vnutím
«Wem sdělení uvedené v předchozí větě Dortštřrt^íl^^ V Pfí”dě nedodrřefT< lhůty pro 
který je tato lhůta dodržena.^ Pojtstem zamká až ke konci následujícího pojistného roku, pro

*•*“ *“ ”*"** k PO tomto dni ní k pnxfloutad pojlWm nedodá.

ČLÁNEK2. .
^tirtnrfnrintlirtní

mggiM oopovgpšjQjfn ta Oy^;
U ZfldadntpotfltfriC
P^ténť se vztahuje ne povinnost nebrzdit ú)mu vidní újmy způsobení «dou

drobku a vadou práce po

5Ss^,rnoit rahradit ^ «***
Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kc

dodatku zehmuje více ob^rt^Dwiíuoí, '’ed?nt^°iíftn“J smlDuv™ ve zněni tohoto

ponftért pouze ne ty obory. kterffcou mL*' «**■* *

££ ís
«avnl Siwostl poftttináho.

Za hlavni činnosti se povazuji činnosti s nejvyššim podfle 

-stavebniny

enou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného

ročních příjmech pojištěného:mna

Strana 2 (celkem 11), PDF -9pz, 8603413264



- *vrcba kovový* odbočné sbdby

^ssssssaasss^^
i SL^snr0" z™" *^^ ^PoJ^tnoo irtodvo* pojut^ MhSt^jS^tSSg "** z poUftérrf vvlouíenz

ůonoflt ktoré nou z ocmftéof odoovídnoin ■*_ ^cbrt »t

-^“s^^^^JSKasKio- ——
™ vztzbo k Wbí&s *2 ^ "5toS ťuZ tg “***» ^ 

“Odouprícopopíedirtpzw^^f^^wodpocédnosnzz d^nu

*“ *Proton „db^ ^

P'edrnětu íl^nosti pojištěného
vyměřeného v čL

touto

‘“^■asaaaasHBS
^ PftpolUténí
Sjednává se:

**^«^ÍÍIÍ£'££J'" o*"**^ - a«oo nr^íni a=du, ^ T^_. ,

rámec či i zpp pccvy,,

*0*"***- * prtmvdůitBdlk'*^n‘ii«otě nebo zdraví dovéfa, íkody „ ^

hniý* ročních příjmí 0 „d M

B«S=:
.^s^sisis

D f,rt>0 “2ÍvyV^ifv “ 'PrÍC°VÍnim Poskytováním d*.

s výjimkou lhůt stanovených

St™" 3 (cdíten Ui PDF -9pz. 8603413364



ssř-afísírsíi

3»»aaKSSS3SrSSS«sasjednanému poji*™ smtauvnu platnou a úflnnou HSSuSmt ^dy V

Subltmlt 1000 000 Kč

a&S&ssszar-—*—
JJWMjy.to***4**® povinnost nahradit újmu 
P™ “ m*d«d objednat* Oimostt (dále ten Vm 
PoíOtlny oprávněni idM nebo požívá (dálo Jan -užlv»ni věc"*

Pojištěni * nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti
c) převzatých motorových vozidlech.

s hod”i?k- * -upravujících způsoby zabezpečeni Je4í * JS**"*? P0*1*™*
Pojistného plněni Pojištěný porušil DOvi^t^Sýy^tóz *f"g*?^?anoven ™ horr* hranlrt
podstatný vliv na vznik pojistné odrostl ieH ^ůhéh íílh o ^ 3 oorv&ciú této povinnosti mělogsw=5BB£3ařaS£&« ssmc
Subllmlt 1000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 S00 Kč

MpofiltínCG-.kUrésa 
•) nátvadu nákladů na hr?

věcí v dobé vzniku pojtstné

idiw
*• wxnlkam nároku na dávku nemocenského

povinnost pracovního úrazu nabo namod z povoláni, Ictará utrpěl zaměstnanecpoUCMm.
a platí pro né přiměřené podmínky

SubUnrtE 2 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

13 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti území Evropy.

ČLÁNEK 3.
aiUitníúdafrauf^dnánl

«***^ ■— W utoíena a
trnité ř "

Strana 4 (celkem 11). PDF ~9pz, 8603413264



ČLÁNEK4.
Ultoeapnfttném

1 Pojistně:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem Je výslední výše pojistného následující:
Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné __________________ _______________
■MU*** odpovědnosti a újmu - připojlftiní
Roční pojistné__

^•*iává se běžné pojistné z pojistným obdobím 12 městců.
Slova a délku pojistného období ______________________
Jiní «leva / přirážka_________ ___________
Celkem sleva / přirážka_______________________________
Celkové roční pojistné po úpravě _.... ....................
PcJirtné a pojistné období______________ _

)

2

provedených tímto dodatkem Je splatné:

a bude

1 Pojistné za pojistné období po zoMednM
k 23.02.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav. České spořitelna ís.
Čísle
Kód
Konstantní symbol:H^|
Variabilní

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu nedoplatku pojistného:

ČLÁNEK 5.
HIHawf a^drivdi tmUlrmtí

Vznik Škodné události hlásí poflstník bez zbytečného odklad

&-p
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
66* 42 Modříce 
Tel-957105 105 
wwwkoop.cz

níže uvedené kontaktní údaje:una

ČLÁNEK 6.
Prnhtéterií pqjlrtwflra

Strana 5 (celkem U), PDF ~9pz, 8603413264



2. Pojlstnft dále potvrzuje, Že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzat v listinné nebo Hné 
textové podobě (njpř. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČL1 odst. 4) dodatku a seznámil se s nimi 
Pojistný st Je vědom, ze tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
upravuji rozsah pojištění. Jeho omezení (včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je Jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliítě čí sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s Jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojlstníkem nebo pojištěným, využívány i 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postihem pojistník souhlasí 1 pro případ, kdy pojistiteli 
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydllštř čí sídla nebo contaktů elektronická komunikace v době trvání 
této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věcí nebo Jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u Jiného pojistitele, 
pokud není v článku ‘Zvláštní údaje a ujednání* tohoto dodatku výslovně uvedeno Jinak.

& Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistně smlouvě (dále len ‘smlouva*) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále Jen ‘registr*) ve smyslu zákona č. 3WK2Q1S Sb_, zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Ihůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud Je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění 
formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru Je pojtsiník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole Datová schránka* uvést nGteftn3 a do pole Ťtsio smlouvy* uvést K03413264/L. Pojistník 
sc dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečltelnění neuveřejnitelných informací 
(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují l na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného Jako počátek změn provedených 
dodatkem. Jde-tl o účinky dodatku) do budoucna.

ČLANEK7.

L V následující částí jsou uvedeny základní Informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatni pokud Jste fyzickou osobou Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možností 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který Je trvale 
dostupný na webové stránce wwwkcop.cz v sekci “O pojišťovně Kooperativa*.

Z Souhlas n zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše ixkntiflkačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
přt vstupu do pojištění a údaje o využíváni služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chováni. 
Spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas Je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním 
údajům.

Pojistník:

U SOUHLASÍM DG NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Valcho souhlasu

Strana S (celkem lU PDF -9pz. 8603413264



SlliSisfcsss*
s po^O,^ W ,

- £se
j??e a Údaíe *° «»** rizika při ^upu do

tíkézpracovat 'Wrf^d^je^°op!ri^^ihZ^^[|ta*Ctn,''^fi^ea **^e ° využívání služeb může pojistitel

P»fl«tot °*™«t s j**hw( ^toSÍ^r0' Pokud 51 "*W* *y vis
v ^®*^**** Infarmomrt tf»ti osoby

^SKí^-vs-jj-f-.-. - «-«,,«
S- ^«rm*ai ° zpracovirí osobních údajů zwtupa, p^rnsM^

rsssisí * —*• ^^Xřss^ííissrtiaíSff?^icovirf pro účely plnění tJkotmi povirmtl

SaSSšSrsSSSřSfiSaa^-
1 — 

SSSSSSSssaaaKíaSšiaSíS
CUnex*.

‘ ^^Sx^s--3r--s?°U odchylkou podstatné nemént podmínky nabídky ^ ** 3 to ^ v P*PacJě. fc se

^ Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojisti obdrží 1
s^opis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis.

Strana 7 (celkem 11). PDF ^xz, 860341326*

- :v



Dodatek uzavřen dne: 12.2.2019

e r**1*&tskate<e>' pojistitele naZískatetócé Čísl
Tetefoorrt čísl©
EmailJMBH

•i*
IČO: 60668211

zástupce pojistitele (získatde)
Podpis pojlstnUca

Strana 8 (celkem LU PDF ^ 8603413264



v

2v(iřtní smluvní ujednání k pojtítěm

—- —^jnovwí pojlstné smlouvy t ZSU tírovS ^ ****** a těchto 2SU v rozporu, platí
V případě, že Je jakékoli ustanovení pojistných podmínek 
rozporu s ustanovením těchto ZSIL má Pw*n«n«e 
podmínek a ZSU v

Článek 1
Další výtoky z pojištění

»újmu ZSU-50CV17

^Micích sej pojištění odpovědnosti
rozporu, platí ustanovení pojištrých potkrT&^Ta*2yjzíoveill*^SOU^^ *****

a újmu v

o iib*v**—**■ p-*4;ss-ss—«ar
o "■**aat'-*—**1
tí “"ěniremkou Omasti,

znehodnocováním dmi z feezpoŮK*5X materiál!

ŮM2
BV« -ýU*y * MUtM o^o^droa a

a pojistně smlouvy se poJtStám

i
ve vztahu ke koncertům a festivalům v

enou na

tundiaStci.
Prodejem, půjčováním, uschováváním a

... * vadou práce po předání

To°^«iániPSS?hdl P°dm{nek se Poctění
f-ttSZZVS? ^ ^ Předám nevztahuje na povinnost nahradit

o £*££2SS^
S^iss^

Strana 9 (celkem U). PDF -Spz. 8603413264

_



10 obchodem s erotickým zbažira 

článek 3
PafkRM odpovědnosti z provoní pracovních strojů

D Pojištěni se vztahuje t na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
vozidla sloužícího Jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 

pracovního stroje (odchylně od & 2 odst 1) písm. b) ZPP P-60Čyi4).
2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění
smlouvou (zejména zodpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou 

povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo
b) jde o újmu. Jejíž náhrada Je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu. Že:
t byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít.
U. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědností za újmu 

způsobenou provozem vozidb, nebo
lit k újmě došlo při provozu vozidb na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidb provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, Jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla.
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (subUmtt),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 K2 ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublírnit).

i

Článek*
kpotištěni*. za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s: 
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami 

(odchylné od čL 2 odst X) písm. s) ZPP P-ÉOQk*),
a kanalizaci, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z ČL 2 odst. 1 písm. r)

■ stlačenými nebo zkapalněnými plyny

b)
ZPP P - bCXVlA není dotčena,

c) pořádáním kuttumich, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních 
zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tžtovýehovnýdi služeb,

d) stavbou, opravami a likvidaci lodi,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(subllmlO.

r?

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prortřecfcy. včetně jejich 

toulám a příslušenství
b) výrobou a prodejem pohořelých hmot,
O prováděním revizi elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízeni zařízeni 

sloužících k vytápáni nebo chlazení a tečených technických zařízeni v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařtzeni pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho

základní pojištění odpovědnosti za újmupojistného roku v rámci Kmitu pojistného plnění sjednaného pro 
(subllmtt).

Strana 10 (celkem lD, PDF ~9pz. B603413264



v

3) Z pojiStlní odpovědností za újmu způsobenou vadou výcohku vzniklou axriwitni 
výrobku s jinou věcí * újmu ................. .... . . "«bo smísením vadného

sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (subiimtt).

ŮÉMk5
Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající i vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užíváni nemovitosti

I) Pokud Je pojistnou smlouvou sjednáno pojiStění odpovědností za úirmr
a) způsobenou v souvislosti s realitní činností.
b) způsobenou v souvislosti s prontynom nemovitosti nebo
0 výdovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající c vlastnictví nebo držby nemovitosti
vztahuje se takové pojištěni odchylně od ČL 1 odsL 6) ZPP P-60CV14 na povinnost pojištěného nahradit újmu

po|,^ smtouvou) proH KveWm padrti a po^mtó k téovým
pasiusejictai.

ro,drfrr!GC 511.ods^ 65 ^ P-60CV14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
wiSl* 'rSt,TítVÍ *“ iríb* ***rw,ovíto,tí bt- pcaemkú k nim příslušejících). které:

Ji ***“»"« činnosti, pro kterou Je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění. nebo
W jsou v době vzniku Škodné události z pojiStění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3Í Pustém odpovědností za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku Sltodné událostí z 
pojtStěm odpovědnosti za ujmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele 
uvedendio v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl 2 odst. 4) pism 
b)a d ZFPP-GCXyiA vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od čL 2 odst 4 písm. b) ad ZPP P-60QfaA se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za 
škodu, za kterou pojištěny odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni 
odpovědnosti za ujmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to 
a podmínky, že předmětná budova je v době vzniku Škodné události z pojištěni odpovědnosti za újmu
sjednviého touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech 
pojistných uttí^ uniklých v průběhu Jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do 
výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci Ósublirmť). výše plnění ze 
všech pojistných udábstí icmiktých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmi v souhrnu 
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni předmětné budovy proti živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

nemovitostemi

Strana 11 (celkem 11), PDř -9pz. 8603413264


